
 

 Uchwała nr 68/2022 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku  

 

w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych i konkursów, ubiegających 

się o przyjęcie na studia w roku akademickim 2026/2027  

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 178 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ustala szczegółowe zasady przyjęć na studia 

pierwszego stopnia i studia jednolite magisterskie laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 

oraz laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich w roku akademickim 2026/2027, 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

W przypadku gdy dokument poświadczający uzyskanie tytułu laureata lub finalisty olimpiady  

lub konkursu nie stanowi inaczej, kandydat może wykorzystywać w postępowaniu rekrutacyjnym na 

studia uprawnienia wynikające z uzyskania tytułu laureata lub finalisty w roku uzyskania świadectwa 

dojrzałości jak i w latach wcześniejszych, chyba że załącznik stanowi inaczej.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


